
Stránka č.: 1 IČ: 00082571

příloha č. 1 - ROZVAHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Střední odborná škola technická_a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lovosice, IČ: 00082571
sestaveno k 31.03.2025

( v Kč s přesností na 2 desetinná místa )
1 2 3 4

Synt.
účet

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍČíslo položky Název položky (AKTIVA)
BRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA CELKEMAKTIVA 138 006 243.67  56 450 003.97  81 556 239.70  67 693 428.83
Stálá aktivaA. 113 557 931.95  56 450 003.97  57 107 927.98  50 161 573.13
Dlouhodobý nehmotný majetekA.I.     430 560.00     430 560.00           0.00           0.00
Nehmotné výsledky výzkumu a vývojeA.I.1. 012           0.00           0.00           0.00           0.00
SoftwareA.I.2. 013           0.00           0.00           0.00           0.00
Ocenitelná právaA.I.3. 014           0.00           0.00           0.00           0.00
Povolenky na emise a preferenční limityA.I.4. 015           0.00           0.00           0.00           0.00
Drobný dlouhodobý nehmotný majetekA.I.5. 018     430 560.00     430 560.00           0.00           0.00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetekA.I.6. 019           0.00           0.00           0.00           0.00
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetekA.I.7. 041           0.00           0.00           0.00           0.00
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetekA.I.8. 051           0.00           0.00           0.00           0.00
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodejiA.I.9. 035           0.00           0.00           0.00           0.00
Dlouhodobý hmotný majetekA.II. 113 127 371.95  56 019 443.97  57 107 927.98  50 161 573.13
PozemkyA.II.1. 031   5 167 957.08           0.00   5 167 957.08   5 167 957.08
Kulturní předmětyA.II.2. 032           0.00           0.00           0.00           0.00
StavbyA.II.3. 021  66 343 539.88  25 597 357.00  40 746 182.88  40 928 328.88
Samostatné movité věci a soubory hmotných movitých věcíA.II.4. 022  16 896 291.88  10 966 580.06   5 929 711.82   3 969 387.17
Pěstitelské celky trvalých porostůA.II.5. 025           0.00           0.00           0.00           0.00
Drobný dlouhodobý hmotný majetekA.II.6. 028  19 455 506.91  19 455 506.91           0.00           0.00
Ostatní dlouhodobý hmotný majetekA.II.7. 029           0.00           0.00           0.00           0.00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetekA.II.8. 042   5 264 076.20           0.00   5 264 076.20      95 900.00
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetekA.II.9. 052           0.00           0.00           0.00           0.00
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodejiA.II.10. 036           0.00           0.00           0.00           0.00



Stránka č.: 2 IČ: 00082571
1 2 3 4

Synt.
účet

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍČíslo položky Název položky (AKTIVA)
BRUTTO KOREKCE NETTO

Dlouhodobý finanční majetekA.III.           0.00           0.00           0.00           0.00
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivemA.III.1. 061           0.00           0.00           0.00           0.00
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivemA.III.2. 062           0.00           0.00           0.00           0.00
Dluhové cenné papíry držené do splatnostiA.III.3. 063           0.00           0.00           0.00           0.00
Termínované vklady dlouhodobéA.III.5. 068           0.00           0.00           0.00           0.00
Ostatní dlouhodobý finanční majetekA.III.6. 069           0.00           0.00           0.00           0.00
Dlouhodobé pohledávkyA.IV.           0.00           0.00           0.00           0.00
Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobéA.IV.1. 462           0.00           0.00           0.00           0.00
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrůA.IV.2. 464           0.00           0.00           0.00           0.00
Dlouhodobé poskytnuté zálohyA.IV.3. 465           0.00           0.00           0.00           0.00
Ostatní dlouhodobé pohledávkyA.IV.5. 469           0.00           0.00           0.00           0.00
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transferyA.IV.6. 471           0.00           0.00           0.00           0.00
Oběžná aktivaB.  24 448 311.72           0.00  24 448 311.72  17 531 855.70
ZásobyB.I.     292 103.15           0.00     292 103.15     257 495.10
Pořízení materiáluB.I.1. 111           0.00           0.00           0.00           0.00
Materiál na skladěB.I.2. 112     292 103.15           0.00     292 103.15     257 495.10
Materiál na cestěB.I.3. 119           0.00           0.00           0.00           0.00
Nedokončená výrobaB.I.4. 121           0.00           0.00           0.00           0.00
Polotovary vlastní výrobyB.I.5. 122           0.00           0.00           0.00           0.00
VýrobkyB.I.6. 123           0.00           0.00           0.00           0.00
Pořízené zbožíB.I.7. 131           0.00           0.00           0.00           0.00
Zboží na skladěB.I.8. 132           0.00           0.00           0.00           0.00
Zboží na cestěB.I.9. 138           0.00           0.00           0.00           0.00
Ostatní zásobyB.I.10. 139           0.00           0.00           0.00           0.00



Stránka č.: 3 IČ: 00082571
1 2 3 4

Synt.
účet

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍČíslo položky Název položky (AKTIVA)
BRUTTO KOREKCE NETTO

Krátkodobé pohledávkyB.II.  16 948 345.21           0.00  16 948 345.21   7 213 552.57
OdběrateléB.II.1. 311      94 468.00           0.00      94 468.00     123 391.81
Krátkodobé poskytnuté zálohyB.II.4. 314   1 969 667.40           0.00   1 969 667.40   2 853 252.30
Jiné pohledávky z hlavní činnostiB.II.5. 315      15 442.00           0.00      15 442.00           0.00
Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobéB.II.6. 316           0.00           0.00           0.00           0.00
Pohledávky za zaměstnanciB.II.9. 335           0.00           0.00           0.00           0.00
Sociální zabezpečeníB.II.10. 336           0.00           0.00           0.00           0.00
Zdravotní pojištěníB.II.11. 337           0.00           0.00           0.00           0.00
Důchodové spořeníB.II.12. 338           0.00           0.00           0.00           0.00
Daň z příjmůB.II.13. 341           0.00           0.00           0.00           0.00
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněníB.II.14. 342           0.00           0.00           0.00           0.00
Daň z přidané hodnotyB.II.15. 343           0.00           0.00           0.00           0.00
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituceB.II.16. 344           0.00           0.00           0.00           0.00
Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemiB.II.17. 346           0.00           0.00           0.00           0.00
Pohledávky za vybranými místními vládními institucemiB.II.18. 348           0.00           0.00           0.00           0.00
Krátkodobé poskytnuté zálohy na transferyB.II.28. 373           0.00           0.00           0.00           0.00
Náklady příštích obdobíB.II.30. 381      32 409.34           0.00      32 409.34     251 025.10
Příjmy příštích obdobíB.II.31. 385           0.00           0.00           0.00     395 597.29
Dohadné účty aktivníB.II.32. 388  14 836 358.47           0.00  14 836 358.47   3 590 286.07
Ostatní krátkodobé pohledávkyB.II.33. 377           0.00           0.00           0.00           0.00
Krátkodobý finanční majetekB.III.   7 207 863.36           0.00   7 207 863.36  10 060 808.03
Majetkové cenné papíry k obchodováníB.III.1. 251           0.00           0.00           0.00           0.00
Dluhové cenné papíry k obchodováníB.III.2. 253           0.00           0.00           0.00           0.00
Jiné cenné papíryB.III.3. 256           0.00           0.00           0.00           0.00
Termínované vklady krátkodobéB.III.4. 244           0.00           0.00           0.00           0.00
Jiné běžné účtyB.III.5. 245           0.00           0.00           0.00           0.00
Běžný účetB.III.9. 241   6 873 799.19           0.00   6 873 799.19   9 770 656.42
Běžný účet FKSPB.III.10. 243     290 434.72           0.00     290 434.72     251 803.16
CeninyB.III.15. 263           0.00           0.00           0.00           0.00
Peníze na cestěB.III.16. 262           0.00           0.00           0.00           0.00
PokladnaB.III.17. 261      43 629.45           0.00      43 629.45      38 348.45



Stránka č.: 4 IČ: 00082571
5 6

Synt.
účet

Číslo položky Název položky (PASIVA) OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA CELKEMPASIVA  81 556 239.70  67 693 428.83
Vlastní kapitálC.  59 461 382.95  56 680 456.84
Jmění účetní jednotky a upravující položkyC.I.  54 792 812.24  53 014 633.59
Jmění účetní jednotkyC.I.1. 401  52 836 347.37  52 929 490.99
Transfery na pořízení dlouhodobého majetkuC.I.3. 403   1 956 464.87      85 142.60
Kurzové rozdílyC.I.4. 405           0.00           0.00
Oceňovací rozdíly při prvotním použití metodyC.I.5. 406           0.00           0.00
Jiné oceňovací rozdílyC.I.6. 407           0.00           0.00
Opravy předcházejících účetních obdobíC.I.7. 408           0.00           0.00
Fondy účetní jednotkyC.II.   3 583 687.10   3 009 729.41
Fond odměnC.II.1. 411         442.64         442.64
Fond kulturních a sociálních potřebC.II.2. 412     294 479.58     269 432.94
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodařeníC.II.3. 413     785 803.75     785 803.75
Rezervní fond z ostatních titulůC.II.4. 414     513 671.40     603 961.95
Fond reprodukce majetku, investiční fondC.II.5. 416   1 989 289.73   1 350 088.13
Výsledek hospodařeníC.III.   1 084 883.61     656 093.84
Výsledek hospodaření běžného účetního obdobíC.III.1.     428 789.77     656 093.84
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízeníC.III.2. 431     656 093.84           0.00
Výsledek hospodaření předcházejících účetních obdobíC.III.3. 432           0.00           0.00
Cizí zdrojeD.  22 094 856.75  11 012 971.99
RezervyD.I.           0.00           0.00
RezervyD.I.1. 441           0.00           0.00
Dlouhodobé závazkyD.II.   2 369 311.54   2 369 311.54
Dlouhodobé úvěryD.II.1. 451           0.00           0.00
Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobéD.II.2. 452           0.00           0.00
Dlouhodobé přijaté zálohyD.II.4. 455           0.00           0.00
Ostatní douhodobé závazkyD.II.7. 459           0.00           0.00
Dlouhodobé přijaté zálohy na transferyD.II.8. 472   2 369 311.54   2 369 311.54
Krátkodobé závazkyD.III.  19 725 545.21   8 643 660.45
Krátkodobé úvěryD.III.1. 281           0.00           0.00
Jiné krátkodobé půjčkyD.III.4. 289           0.00           0.00
DodavateléD.III.5. 321   5 346 241.65     491 567.29
Krátkodobé přijaté zálohyD.III.7. 324     455 665.00     549 041.00
Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobéD.III.9. 326           0.00           0.00



Stránka č.: 5 IČ: 00082571
5 6

Synt.
účet

Číslo položky Název položky (PASIVA) OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

ZaměstnanciD.III.10. 331   2 371 427.00   2 649 138.00
Jiné závazky vůči zaměstnancůmD.III.11. 333           0.00           0.00
Sociální zabezpečeníD.III.12. 336     848 515.00   1 021 744.00
Zdravotní pojištěníD.III.13. 337     370 481.00     439 383.00
Důchodové spořeníD.III.14. 338           0.00           0.00
Daň z příjmůD.III.15. 341           0.00           0.00
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněníD.III.16. 342     107 641.00     257 693.00
Daň z přidané hodnotyD.III.17. 343           0.00           0.00
Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituceD.III.18. 345           0.00           0.00
Závazky k vybraným ústředním vládním institucícmD.III.19. 347           0.00           0.00
Závazky k vybraným místním vládním institucímD.III.20. 349           0.00           0.00
Krátkodobé přijaté zálohy na transferyD.III.32. 374   7 874 000.00           0.00
Výdaje příštích obdobíD.III.35. 383           0.00      42 084.60
Výnosy příštích obdobíD.III.36. 384           0.00           0.00
Dohadné účty pasivníD.III.37. 389   2 332 987.56   3 173 297.56
Ostatní krátkodobé závazkyD.III.38. 378      18 587.00      19 712.00

Okamžik sestavení: 09.04.2025 09:55:35 Podpisový záznam:

Dne:Příkazce operace: Správce rozpočtu: Hlavní účetní: Vyhotovil/Zaúčtoval(a):
Hana Šaldová



Stránka č.: 1 IČ: 00082571

příloha č. 2 - VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Střední odborná škola technická_a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lovosice, IČ: 00082571
sestaveno k 31.03.2025

( v Kč s přesností na 2 desetinná místa )
1 2 3 4

Synt.
účet

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍČíslo položky Název položky
Hlavní činnost Hlavní činnostHospodářská činnost Hospodářská činnost

NÁKLADY CELKEMA.  14 723 520.36      13 568.00  64 653 037.91      46 290.25
Náklady z činnostiA.I.  14 720 741.30      13 568.00  64 653 037.91      46 290.25
Spotřeba materiáluA.I.1. 501     930 597.20       3 488.00   3 711 782.04       6 850.00
Spotřeba energieA.I.2. 502   1 172 290.90           0.00   4 632 874.22       9 502.25
Spotřeba jiných neskladovatelných dodávekA.I.3. 503      79 408.40           0.00     417 890.00           0.00
Prodané zbožíA.I.4. 504           0.00           0.00           0.00           0.00
Aktivace dlouhodobého majetkuA.I.5. 506           0.00           0.00           0.00           0.00
Aktivace oběžného majetkuA.I.6. 507           0.00           0.00           0.00           0.00
Změna stavu zásob vlastní výrobyA.I.7. 508           0.00           0.00           0.00           0.00
Opravy a udržováníA.I.8. 511      27 503.38           0.00   1 437 872.63           0.00
CestovnéA.I.9. 512      43 659.00           0.00      95 907.00           0.00
Náklady na reprezentaciA.I.10. 513           0.00           0.00           0.00           0.00
Aktivace vnitroorganizačních služebA.I.11. 516           0.00           0.00           0.00           0.00
Ostatní službyA.I.12. 518     661 986.05       1 725.00   3 572 153.24      12 180.00
Mzdové nákladyA.I.13. 521   8 456 075.00       8 355.00  35 142 283.00      17 758.00
Zákonné sociální pojištěníA.I.14. 524   2 741 961.00           0.00  11 508 089.00           0.00
Jiné sociální pojištěníA.I.15. 525      34 337.00           0.00     144 264.00           0.00
Zákonné sociální nákladyA.I.16. 527     111 957.64           0.00     577 111.03           0.00
Jiné sociální nákladyA.I.17. 528           0.00           0.00           0.00           0.00
Daň silničníA.I.18. 531           0.00           0.00           0.00           0.00
Daň z nemovitostiA.I.19. 532           0.00           0.00           0.00           0.00
Jiné daně a poplatkyA.I.20. 538         988.00           0.00       3 000.00           0.00
Smluvní pokuty a úroky z prodleníA.I.22. 541           0.00           0.00           0.00           0.00
Jiné pokuty a penáleA.I.23. 542           0.00           0.00           0.00           0.00
Dary a jiná bezúplatná předáníA.I.24. 543           0.00           0.00           0.00           0.00
Prodaný materiálA.I.25. 544           0.00           0.00           0.00           0.00
Manka a škodyA.I.26. 547           0.00           0.00           0.00           0.00
Tvorba fondůA.I.27. 548           0.00           0.00     136 400.00           0.00



Stránka č.: 2 IČ: 00082571
1 2 3 4

Synt.
účet

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍČíslo položky Název položky
Hlavní činnost Hlavní činnostHospodářská činnost Hospodářská činnost

Odpisy dlouhodobého majetkuA.I.28. 551     324 012.60           0.00   1 420 941.50           0.00
Prodaný dlouhodobý nehmotný majetekA.I.29. 552           0.00           0.00           0.00           0.00
Prodaný dlouhodobý hmotný majetekA.I.30. 553           0.00           0.00           0.00           0.00
Prodané pozemkyA.I.31. 554           0.00           0.00           0.00           0.00
Tvorba a zúčtování rezervA.I.32. 555           0.00           0.00           0.00           0.00
Tvorba a zúčtování opravných položekA.I.33. 556           0.00           0.00           0.00           0.00
Náklady z vyřazených pohledávekA.I.34. 557           0.00           0.00           0.00           0.00
Náklady z drobného dlouhodobého majetkuA.I.35. 558     105 486.64           0.00   1 511 542.62           0.00
Ostatní náklady z činnostiA.I.36. 549      30 478.49           0.00     340 927.63           0.00
Finanční nákladyA.II.           0.00           0.00           0.00           0.00
Prodané cenné papíry a podílyA.II.1. 561           0.00           0.00           0.00           0.00
ÚrokyA.II.2. 562           0.00           0.00           0.00           0.00
Kurzové ztrátyA.II.3. 563           0.00           0.00           0.00           0.00
Náklady z přecenění reálnou hodnotouA.II.4. 564           0.00           0.00           0.00           0.00
Ostatní finanční nákladyA.II.5. 569           0.00           0.00           0.00           0.00
Náklady na transferyA.III.           0.00           0.00           0.00           0.00
Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transferyA.III.1. 571           0.00           0.00           0.00           0.00
Náklady vybraných místních vládních institucí na transferyA.III.2. 572           0.00           0.00           0.00           0.00
Daň z příjmůA.V.       2 779.06           0.00           0.00           0.00
Daň z příjmůA.V.1. 590       2 779.06           0.00           0.00           0.00
Dodatečné odvody daně z příjmůA.V.2. 595           0.00           0.00           0.00           0.00



Stránka č.: 3 IČ: 00082571
1 2 3 4

Synt.
účet

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍČíslo položky Název položky
Hlavní činnost Hlavní činnostHospodářská činnost Hospodářská činnost

VÝNOSY CELKEMB.  15 126 498.13      39 380.00  65 191 372.00     164 050.00
Výnosy z činnostiB.I.     736 716.90      39 380.00   3 323 086.14     164 050.00
Výnosy z prodeje vlastních výrobkůB.I.1. 601      21 620.00           0.00      78 220.00           0.00
Výnosy z prodeje služebB.I.2. 602     613 628.00      39 380.00   2 816 469.17     164 050.00
Výnosy z pronájmuB.I.3. 603      18 849.00           0.00      75 096.00           0.00
Výnosy z prodaného zbožíB.I.4. 604           0.00           0.00           0.00           0.00
Jiné výnosy z vlastních výkonůB.I.8. 609           0.00           0.00           0.00           0.00
Smluvní pokuty a úroky z prodleníB.I.9. 641           0.00           0.00           0.00           0.00
Jiné pokuty a penáleB.I.10. 642           0.00           0.00           0.00           0.00
Výnosy z vyřazených pohledávekB.I.11. 643           0.00           0.00           0.00           0.00
Výnosy z prodeje materiáluB.I.12. 644           0.00           0.00           0.00           0.00
Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetkuB.I.13. 645           0.00           0.00           0.00           0.00
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemkůB.I.14. 646           0.00           0.00     136 400.00           0.00
Výnosy z prodeje pozemkůB.I.15. 647           0.00           0.00           0.00           0.00
Čerpání fondůB.I.16. 648      72 972.83           0.00     209 785.98           0.00
Ostatní výnosy z činnostiB.I.17. 649       9 647.07           0.00       7 114.99           0.00
Finanční výnosyB.II.       8 781.11           0.00      73 669.43           0.00
Výnosy z prodeje cenných papírů a podílůB.II.1. 661           0.00           0.00           0.00           0.00
ÚrokyB.II.2. 662       8 781.11           0.00      66 138.95           0.00
Kurzové ziskyB.II.3. 663           0.00           0.00       7 530.48           0.00
Výnosy z přecenění reálnou hodnotouB.II.4. 664           0.00           0.00           0.00           0.00
Ostatní finanční výnosyB.II.6. 669           0.00           0.00           0.00           0.00
Výnosy z transferůB.IV.  14 381 000.12           0.00  61 794 616.43           0.00
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferůB.IV.1. 671           0.00           0.00           0.00           0.00
Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferůB.IV.2. 672  14 381 000.12           0.00  61 794 616.43           0.00
VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍC.           0.00           0.00           0.00           0.00
Výsledek hospodaření před zdaněním      C.1.     405 756.83      25 812.00     538 334.09     117 759.75
Výsledek hospodaření běžného účetního období      C.2.     402 977.77      25 812.00     538 334.09     117 759.75

Okamžik sestavení: 09.04.2025 12:41:49 Podpisový záznam:

Dne:Příkazce operace: Správce rozpočtu: Hlavní účetní: Vyhotovil/Zaúčtoval(a):
Hana Šaldová



Příloha č. 5 - Příloha strana č.1

ZÁKLADNÍ
Střední odborná škola technická_a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 1/2, Lovosice, IČ= 00082571

sestavená k 31.03.2025

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Předpokládá se, že organizace bude nadále fungovat.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Beze změn.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Tvorba opravných položek, odpisový plán, časové rozlišení nákladů a výnosů, účtování doplňkové činnosti, organizace

používá majetek, který byl již plně odepsán avšak je i nadále příspěvkovou organizací používán



Příloha č. 5 - Příloha strana č.2

ZÁKLADNÍ
Střední odborná škola technická_a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 1/2, Lovosice, IČ= 00082571

sestavená k 31.03.2025

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo položky Název položky
BĚŽNÉ MINULÉ

   P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky (součet P.I.1. až P.I.5.)   5 239 159.20   5 275 785.33

        1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek     145 763.70     145 763.70

        2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek   5 065 365.50   5 101 991.63

        3. Vyřazené pohledávky           0.00           0.00

        4. Vyřazené závazky           0.00           0.00

        5. Ostatní majetek      28 030.00      28 030.00

   P.II.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů (součet P.II.1 až P.II.6)   1 775 000.00   1 832 000.00

        1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů           0.00           0.00

        2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů           0.00           0.00

        3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů           0.00           0.00

        4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů           0.00           0.00

        5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů   1 775 000.00   1 832 000.00

        6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů           0.00           0.00

  P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou (součet P.III.1 až P.III.6)           0.00           0.00

        1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou           0.00           0.00

        2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou           0.00           0.00

        3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce           0.00           0.00

        4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce           0.00           0.00

        5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů           0.00           0.00

        6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů           0.00           0.00

   P.IV.  Další podmíněné pohledávky (součet P.IV.1. až P.IV.12)           0.00           0.00

        1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku           0.00           0.00

        2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku           0.00           0.00

        3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv           0.00           0.00

        4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv           0.00           0.00

        5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní           0.00           0.00

        6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní           0.00           0.00

        7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům           0.00           0.00

        8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům           0.00           0.00



strana č.3

ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo položky Název položky
BĚŽNÉ MINULÉ

        9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění           0.00           0.00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění           0.00           0.00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení           0.00           0.00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení           0.00           0.00

   P.V.   Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů (P.V.1.-P.V.6.)           0.00           0.00

        1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů           0.00           0.00

        2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů           0.00           0.00

        3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů           0.00           0.00

        4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů           0.00           0.00

        5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů           0.00           0.00

        6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů           0.00           0.00

   P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku (součet P.VI.1. až P.VI.8.)           0.00           0.00

        1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu           0.00           0.00

        2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu           0.00           0.00

        3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu           0.00           0.00

        4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu           0.00           0.00

        5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce           0.00           0.00

        6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce           0.00           0.00

        7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů           0.00           0.00

        8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů           0.00           0.00

  P.VII.  Další podmíněné závazky (součet P.VII.1. až P.VII.14.)           0.00           0.00

        1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku           0.00           0.00

        2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku           0.00           0.00

        3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv           0.00           0.00

        4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv           0.00           0.00

        5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolateralu           0.00           0.00

        6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu           0.00           0.00

        7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní           0.00           0.00

        8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní           0.00           0.00

        9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových           0.00           0.00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových           0.00           0.00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních           0.00           0.00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních           0.00           0.00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení           0.00           0.00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení           0.00           0.00



strana č.4

ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo položky Název položky
BĚŽNÉ MINULÉ

  P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty (součet P.VIII.1 až P.VIII.4)           0.00           0.00

        1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva           0.00           0.00

        2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva           0.00           0.00

        3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva           0.00           0.00

        4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva           0.00           0.00

        5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům (=P.VIII.5.)   7 014 159.20   7 107 785.33

Okamžik sestavení: 10.04.2025   11:57:05 Podpisový záznam:

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona - obsahuje informace o zápisu do veřejného rejstříku (TEXT)



Příloha č. 5 - Příloha strana č.5

ZÁKLADNÍ
Střední odborná škola technická_a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 1/2, Lovosice, IČ= 00082571

sestavená k 31.03.2025

Položka Obd. minulé Obd. běžné
Číslo Název položky Účet

  B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364           0.00           0.00

  B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364           0.00           0.00

  B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364           0.00           0.00

  B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364           0.00           0.00

Položka Obd. minulé Obd. běžné
Číslo Název položky

  C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období           0.00           0.00

  C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti      10 258.00       2 811.00



Příloha č. 5 - Příloha strana č.6

Fond kulturních a sociálních potřeb
ZÁKLADNÍ

Střední odborná škola technická_a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 1/2,
Lovosice, IČ= 00082571, sestavená k 31.03.2025 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

POLOŽKA BĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo Název

Počáteční stav fondu k 1.1.A.I.     269 432.94

Tvorba fonduA.II.      82 435.64

Základní příděl    1.         82 435.64

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992    2.              0.00

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu    3.              0.00

Peněžní a jiné dary určené do fondu    4.              0.00

Ostatní tvorba fondu    5.              0.00

Čerpání fonduA.III.      57 389.00

Půjčky na bytové účely    1.              0.00

Stravování    2.         23 980.00

Rekreace    3.              0.00

Kultura, tělovýchova a sport    4.              0.00

Sociální výpomoci a půjčky    5.              0.00

Poskytnuté peněžní dary    6.              0.00

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění    7.         10 350.00

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění    8.              0.00

Ostatní užití fondu    9.         23 059.00

Konečný stav fonduA.IV.     294 479.58



Příloha č. 5 - Příloha strana č.7

Rezervní fond
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Střední odborná škola technická_a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 1/2,
Lovosice, IČ= 00082571, sestavená k 31.03.2025 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

POLOŽKA BĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo Název

Počáteční stav fondu k 1.1.D.I.   1 389 765.70

Tvorba fondu (součet D.II.1. až D.II.6.)D.II.      45 000.00

Zlepšený výsledek hospodaření    1.              0.00

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie    2.              0.00

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv    3.              0.00

Peněžní dary - účelové    4.         30 000.00

Peněžní dary - neúčelové    5.         15 000.00

Ostatní tvorba    6.              0.00

Čerpání fondu (součet D.III.1. až D.III.5.)D.III.     135 290.55

Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření    1.              0.00

Úhrada sankcí    2.              0.00

Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele    3.              0.00

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady    4.              0.00

Ostatní čerpání    5.        135 290.55

Konečný stav fonduD.IV.   1 299 475.15



Příloha č. 5 - Příloha strana č.8

Fond investic
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

Střední odborná škola technická_a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 1/2,
Lovosice, IČ= 00082571, sestavená k 31.03.2025 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

POLOŽKA BĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍČíslo Název

Počáteční stav fondu k 1.1.F.I.   1 350 088.13

Tvorba fondu (součet F.II.1 až F.II.7)F.II.     821 201.60

Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku    1.        321 201.60

Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele    2.        500 000.00

Investiční příspěvky ze státních fondů    3.              0.00

Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku    4.              0.00

Dary a příspěvky od jiných subjektů    5.              0.00

Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace    6.              0.00

Převody z rezervního fondu    7.              0.00

Čerpání fondu (součet F.III.1 až F.III.4)F.III.     182 000.00

Financování investičních výdajů    1.              0.00

Úhrada investičních úvěrů nebo půjček    2.              0.00

Odvod do rozpočtu zřizovatele    3.        182 000.00

Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku    4.              0.00

Konečný stav fondu (F.I.+F.II.-F.III.)F.IV.   1 989 289.73



Příloha č. 5 - Příloha strana č.9

Stavby
ZÁKLADNÍ

Střední odborná škola technická_a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 1/2,
Lovosice, IČ= 00082571, sestavená k 31.03.2025 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

OBDOBÍ
Číslo Název položky

položky
BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
Stavby (součet G.1. až G.6.)G.    66 343 539.88    25 597 357.00    40 746 182.88    40 928 328.88

Bytové domy a bytové jednotkyG.1.             0.00             0.00             0.00             0.00

Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.    14 446 416.81       851 685.00    13 594 731.81    13 594 731.81

Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.    42 605 653.07    24 745 672.00    17 859 981.07    18 042 127.07

Komunikace a veřejné osvětleníG.4.             0.00             0.00             0.00             0.00

Jiné inženýrské sítěG.5.             0.00             0.00             0.00             0.00

Ostatní stavbyG.6.     9 291 470.00             0.00     9 291 470.00     9 291 470.00



Příloha č. 5 - Příloha strana č.10

Pozemky
ZÁKLADNÍ

Střední odborná škola technická_a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 1/2,
Lovosice, IČ= 00082571, sestavená k 31.03.2025 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

OBDOBÍ
Číslo Název položky

položky
BĚŽNÉ MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
Pozemky (součet H.1. až H.5.)H.     5 167 957.08             0.00     5 167 957.08     5 167 957.08

Stavební pozemkyH.1.             0.00             0.00             0.00             0.00

Lesní pozemkyH.2.             0.00             0.00             0.00             0.00

Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.     2 971 263.20             0.00     2 971 263.20     2 971 263.20

Zastavěná plochaH.4.       774 237.19             0.00       774 237.19       774 237.19

Ostatní pozemkyH.5.     1 422 456.69             0.00     1 422 456.69     1 422 456.69



Příloha č. 5 - Příloha strana č.11

ZÁKLADNÍ
Střední odborná škola technická_a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Lovosice, příspěvková

organizace, Osvoboditelů 1/2, Lovosice, IČ= 00082571, sestavená k 31.03.2025

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍNázev položkypoložky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotu

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
Název položkypoložky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotu

                      

                      

                      

                      

                      

                      



Příloha č. 5 - Příloha strana č.12

ZÁKLADNÍ
Střední odborná škola technická_a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace, Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 1/2, Lovosice,

IČ= 00082571, sestavená k 31.03.2025

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím (K.1. = "J" = garance jednorázové,  K.2. = "O" = garance ostatní)

Typ CelkováNominální Datum Výše
ga- IČ účetní IČ účetní Datum výše plnění Druhhodnota plnění plněníNázev účetníran- ručitelem odjednotky - Název účetní jednotky - věřitele jednotky - poskytnutí dluhovéhozajištěné ručitelem v ručitelem v
ce: jednotky - dlužníka poskytnutívěřitele: dlužníka: garance nástrojepohledávky daném roce daném roce

garanceJ/O
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10




